令和 2年 10月
各 位

                          広島県西部建設事務所呉支所長

野呂川・中畑川における平成 30年 7月豪雨からの取組と

今後の河川改修に関する説明会の開催について（ご案内）

皆様には，平成 30年 7月豪雨からの復興・復旧工事等にご理解・ご協力をいただき深く
感謝しております。

この度，次のとおり野呂川・中畑川におけるこれまでの取組と今後の河川改修に関する説

明会を開催いたしますので，ご出席いただきますようお願いいたします。

１日時

令和 2年 11月 14日（土）
1回目 15：00～16：30（14：30から受付）
2回目 18：00～19：30（17：30から受付）

  ※新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から，施設管理者と調整の上，時間を１時間

半とさせていただき，2回に分けて行います。説明内容は 2回とも同じです。

２場所

 安浦まちづくりセンター（呉市安浦町中央四丁目３-２） きらめきホール
※裏面に「安浦まちづくりセンター」と「臨時駐車場」の位置図を記載しています。まちづくり

センター敷地内駐車場が満車になった場合は，臨時駐車場をご利用ください。

３説明内容

・平成 30年７月豪雨からの野呂川ダムの取組と河川災害復旧工事等の状況
 ・野呂川水系河川整備計画素案

・今後のスケジュール予定

 お問合せ先

野呂川ダム管理事務所 岡竹，中谷
なか や

電話：0823-84-3116
メール：djwknorogawa@pref.hiroshima.lg.jp

新型コロナウイルス感染拡大防止のためのご協力依頼

・当日会場での受付を簡潔にするため，裏面の出席者票を当日ご持参ください。

・可能な限り，1世帯 1名様までのご出席でお願いいたします。
・当日はマスク着用の上ご出席下さい。また受付にて検温をお願いする予定です。

 ・施設管理者からの要請により，使用可能な座席数が制限されています。満席になった場

合は入場をご遠慮いただくことについてご了承ください。（資料は提供いたします）

資料－6

----------------------------------------------------(切り取り線)----------------------------------------------------
【 出 席 者 票 】 ※ご記入の上，当日ご持参ください。

氏 名 住 所

連絡先（電話番号） ご出席の時間帯（どちらかへ○）

・15時～の部    ・18時～の部

図：「安浦まちづくりセンター」と「臨時駐車場」の位置図